
 

 

 
BZP. 271.44.2019 

Piła, dnia 14 stycznia 2020 r. 
 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „Poprawa mobilności miejskiej w Pile w przebiegu obwodnicy 

śródmiejskiej – ul. Okólna”. 

 

 
 

Zamawiający - Gmina Piła  z siedzibą w Pile, Pl. Staszica 10, działając w trybie art. 86 ust. 5 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm. ), informuje, 
że w ww. postępowaniu do dnia 14 stycznia 2020 r.  do godziny 10:00, złożona została następująca oferta: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Cena oferty 
brutto 

Termin realizacji 
zamówienia 

Okres gwarancji i 
rękojmi 

 

2. Roboty Drogowo – Budowlane  
Jacek Karpinski 
Ul. Norwida 9/7, 77-400 Złotów 
Adres do korespondencji: 
Nowy Dwór 23, 77-400 Złotów 
 

3 787 659,24 24.05.2021 r.  60 m-cy 

 
 
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia to  3 315 058,94 zł brutto. 
 
 
 
Zamawiający informuje iż zgodnie z brzmieniem art. 24 ust. 11 ustawy, Wykonawcy w terminie 3 dni od dnia 
zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie internetowej powyższej informacji przekazują 
Zamawiającemu w formie pisemnej oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej (załącznik nr 3 do SIWZ)  
 
 
 
 

z up. PREZYDENTA MIASTA 
      (-) Krzysztof Szewc 
     Zastępca Prezydenta  


